РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ГОРОД УСТЬ-ИЛИМСК

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА УСТЬ-ИЛИМСКА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 24.01.2023г. № 30

О внесении изменения в Реестр наименова-
ний элементов уличной сети плановой за-
стройки в городе Усть-Илимске, утвер-
жденный постановлением главы Админи-
страции города Усть-Илимска от
30.07.2009г. № 381

Принимая во внимание протокол заседания Комиссии по топонимике и увековечиванию

памяти в городе Усть-Илимске от 13.01.2022г., руководствуясь Федеральным законом от

06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Россий-

ской Федерации», Федеральным законом от 28.12.2013г. № 443-ФЗ «О федеральной информаци-

онной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правитель-

ства Российской Федерации от 19.11.2014г. № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изме-

нения и аннулирования адресов», статьями 34, 36, 39, 43 Устава муниципального  образования

город Усть-Илимск, –

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Реестр наименований элементов уличной сети плановой застройки в горо-

де Усть-Илимске, утвержденный постановлением главы Администрации города Усть-

Илимска от 30.07.2009г. № 381 следующее изменение:

дополнить таблицу строками 140 – 149 следующего содержания:

    « 140 улица 50-летия Усть-Илимска

».

141 улица Архитекторов

142 улица Ветеранская

143 улица Геологов

144 улица Добровольцев

145 улица Инженерная

146 улица Лесохимиков

147 улица Монтажников

148 улица Первостроителей

149 улица Транспортная

2. Департаменту недвижимости Администрации города Усть-Илимска (Талхишев Д.Ш.)

внести соответствующее изменение в адресный план города Усть-Илимска, государственный ад-

ресный реестр в течение 3 рабочих дней со дня принятия настоящего постановления.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Усть-Илимск официальный»,  разме-

стить в сетевом издании «UST-ILIMSK» (www.усть-илимскофициальный.рф), на официальном

сайте  Администрации города Усть-Илимска.

И.о. главы Администрации города                                            Э.В. Симонов